中大研字〔2017〕186 号

关于公布 2017年中南大学研究生
自主探索创新项目的通知

各二级单位：

经个人申报、二级单位初审推荐、专家通讯评审、集中会

评，决定“几类反应扩散问题解的长时间动力学行为与 Turing

不稳定性”等 32项为 2017年中南大学研究生自主探索创新重

点项目，“《诗经》阐释视域下的王夫之诗学”等 206项博士生

项目、“道德相对主义：争论与辩护”等 689项硕士生项目为 2017

年中南大学研究生自主探索创新一般项目，现予以公布。

各项目负责人要遵照《湖南省研究生科研创新项目管理办

法》（湘教发〔2011〕3号）、《中南大学研究生自主探索创新基

金管理办法》（中大研字〔2012〕17号）等有关文件精神，认

真组织项目实施，并按照经费使用管理要求，加快经费预算执

行进度。各二级单位和导师应及时督促课题组按计划、按要求

完成相关工作，确保各项任务顺利完成。

附件：1.2017年中南大学研究生自主探索创新重点项目

名单

2.2017年中南大学博士生自主探索创新项目名单

3.2017年中南大学硕士生自主探索创新项目名单

中南大学

2017年 4月 19日

抄送：各二级党组织、党群部门。

中南大学办公室 主动公开 2017 年 4月 19 日印发